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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/VII/2015

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 596 500,00 816 500,00 0,00316 500,00 500 000,00 0,00 780 000,00780 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00316 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 596 500,00

7 200,00

-7 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

816 500,00

7 200,00

-7 200,00

316 500,00

7 200,00

-7 200,00

7 200,00

7 200,00

0,00

309 300,00

0,00

-7 200,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780 000,00

0,00

0,00

780 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

1 096 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

316 500,00 0,00316 500,00 316 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 200,00

7 200,00

1 096 500,00 316 500,00

7 200,00

-7 200,00

316 500,00

7 200,00

-7 200,00

7 200,00

7 200,00

0,00

309 300,00

0,00

-7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780 000,00

0,00

0,00

780 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

7 753 585,00 7 701 047,00 5 753 769,007 496 547,00 20 000,00 0,00 52 538,0052 538,00184 500,00 0,00 0,00 14 538,00 0,001 742 778,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 753 585,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00184 500,00

0,00

0,00

7 701 047,00

1 000,00

-1 000,00

7 496 547,00

1 000,00

-1 000,00

5 753 769,00

0,00

0,00

1 742 778,00

1 000,00

-1 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 538,00

0,00

0,00

52 538,00

0,00

0,00

14 538,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

210 044,00

Pozostała działalność

195 506,00 52 506,00175 506,00 123 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 538,00 14 538,00 14 538,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

210 044,00 195 506,00

1 000,00

-1 000,00

175 506,00

1 000,00

-1 000,00

52 506,00

0,00

0,00

123 000,00

1 000,00

-1 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 538,00

0,00

0,00

14 538,00

0,00

0,00

14 538,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 687 294,00 1 687 294,00 1 177 204,001 458 094,00 170 000,00 0,00 0,000,0059 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 687 294,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,0059 200,00

0,00

0,00

1 687 294,00

12 000,00

-12 000,00

1 458 094,00

12 000,00

-12 000,00

1 177 204,00

0,00

0,00

280 890,00

12 000,00

-12 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

1 371 394,00

Straż gminna (miejska)

1 371 394,00 1 175 704,001 340 194,00 164 490,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 200,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

1 359 394,00 1 359 394,00

0,00

-12 000,00

1 328 194,00

0,00

-12 000,00

1 175 704,00

0,00

0,00

152 490,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

69 900,00

Pozostała działalność

69 900,00 0,0069 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 000,00

81 900,00 81 900,00

12 000,00

0,00

81 900,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 900,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 749 400,00 1 749 400,00 18 000,0053 400,00 1 680 000,00 0,00 0,000,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 400,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 749 400,00

18 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,0016 000,00

0,00

0,00

1 749 400,00

18 000,00

-18 000,00

53 400,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

53 400,00

18 000,00

0,00

1 680 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

153 400,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

153 400,00 18 000,0053 400,00 35 400,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 000,00

18 000,00

153 400,00 153 400,00

18 000,00

-18 000,00

53 400,00

18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

-18 000,00

53 400,00

18 000,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 722 823,78 51 612 806,44 38 755 075,90 22 203 613,00 16 551 462,90 7 521 361,00 4 298 880,00 8 110 017,348 110 017,34876 085,540,00161 404,00 5 757 592,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 161 404,00
0,00
0,00

4 298 880,00
0,00
0,00-38 200,00

38 200,00
59 722 823,78 51 612 806,44

38 200,00
-38 200,00

38 755 075,90
38 200,00

-38 200,00

22 192 813,00
7 200,00

-18 000,00

16 562 262,90
31 000,00

-20 200,00

7 521 361,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

876 085,54
0,00
0,00

8 110 017,34
0,00
0,00

8 110 017,34
0,00
0,00

5 757 592,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


